N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZR 35/2B Ex e

Howmep apTtukyna 0086.0708

TexHuyeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi
Twvn KpbInbYaTKK
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca
Bua HanpsikeHns
HanpspkeHne nutanus
CeteBasi YactoTa
HomuHanbHas MoLLHOCTb
cos®

IHOM

IMaKC. an UHOM

CreneHb 3aWmThbl
Tennosowu knacc
MNo3nuyus

Matepuwan

Matepuman kopnyca
Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HomuHaneHbI guameTtp
LLvnpwnHa

BbicoTa

my6uHa

LWnpuHa c ynakoBkomn
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm

O6o3HaveHune EX cornacHo gupektnse ATEX

O6o3HauyeHne EX cornacHo cTaHgapTty

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

OceBoWi TpyOHbI BeHTUNATOP, DN350, TpexdasHhii, B3pbi-
BO3aLLUMLLEHHbIW, cpeaa: ras:

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

B3pbiBoonacHas cpena (3oHa 1 n 2), Mactepckas, Cknag,
JlTabopatopusa, Obays paboyvero mecta

5.230 m¥h

2.910 1/min

oceBou

v

TpéxdasHbIn TOK

400 V

50 Hz

530 W

0,61

1,25 A

1,94 A

IP 64

F

BEpTUKasbHbIN / FOPU3OHTANbHbIV
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHas
IucToBas cTarnb, OLUMHKOBaHHas
OLMHKOBaH

13,2 kg

15,06 kg

350 mm

474 mm

474 mm

320 mm

475 mm

490 mm

350 mm

ExIl2G

ExeblIB+H; T3 Gb/ExhIIB+H, T3 Gb

WapaHue ot: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3amMoXxHble TeXHU4eCKne N3MeHeHus, one4arku 1 ombku CrtpaHuua 1

0OroBopeHbI.
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Ta — Temnepatypa oKpyxatoLLein cpeapl

Ia/ln

Bpewms ta

Pexum pabotbl

PTC DIN 44082

EC-cBuaeTenbcTBoO 06 McnbiTaHum obpasua
TemnepaTtypHbIi Knacc

Tennosow knacc U3onaunoHHbIX matepuanos Th. Cl.
YNaKkoBOYHbIVi KOMNIEKT

AcCcopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

-20°C<Ta<+60°C
7,1

35 sek

S1

M 100

TUV-A 19 ATEX0103 X, IECEx EPS 19.0019X
T3

155 (F)

1 wTyk

C

4012799867081

YpoBeHb 3BYKOBOM MOLLHOCTU B OKTaBHOM CrnekTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, BbiCO- - - -

kuii (dB(A))

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab

XapaktepucTtuka
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0OroBopeHbI.
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KonunyecTtBo chnaHueBbIX 0TBEpPCTUI: 8
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